

12 June 2024

Mr. Muhammad Ghufan
Deputy General Manager – Operations
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Karachi.

Subject: Prior Publication of Reminder for Conversion of Physical Shares to Book Entry Form & Unclaimed Dividend(s) / Share Certificates

Dear Sir,

This is with reference to regulation No. 5.6.9 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange.

Please find enclosed herewith copies (English and Urdu) of the reminder for conversion of physical shares to book entry form and unclaimed dividend(s) / share certificates notice for your reference prior to its publication.

Thank you.

For and on behalf of Haleon Pakistan Limited



Ms. Mashal Mohammad
Company Secretary

Enclosed: As above

Reminder for Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form & Unclaimed Dividend(s) / Share Certificates

1. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

SECP through its letter no. CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated 26 March 2021, has directed all listed companies to comply with section 72 of the Companies Act, 2017 (“**Act**”), which requires all companies to replace shares issued in physical form to book-entry form within 4 years of the promulgation of the Act.

In this regard, all shareholders of Haleon Pakistan Limited (“**Company**”) having physical folios / share certificate are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

Shareholders may contact a PSX member, CDC Participants, or CDC Investor Account Service Providers for assistance in opening a CDS Investor account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. Maintaining shares in book-entry form has many advantages, such as safe custody of shares with the CDC, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, and ready availability for sale and purchase in open market at better rates.

2. Unclaimed Dividend(s) / Share Certificates

Pursuant to section 244 of the Companies Act, 2017, those shareholders whose dividends remain unclaimed or unpaid due to the unavailability of their IBAN or CNIC details are hereby once again requested to complete the e-dividend mandate form (available at www.haleon.pk) and send the duly filled and signed form with a cover letter along with a legible copy of their valid CNIC to the Company’s Share Registrar.

The contact details of the Company’s Share Registrar are: CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block ‘B’, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Toll Free No. 0800-23275 / UAN 021-111-111-500, email: info@cdcsrsl.com / website: www.cdcsrsl.com.

KARACHI
13 JUNE 2024


Ms. Mashal Mohammad
Company Secretary

15x2

Haleon Pakistan Limited **HALEON**
For Health. With Humanity.

نوٹس برائے فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی
اور غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈز / شیئرز سرٹیفکیٹس

1- فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

ایس ای سی پی نے اپنے خط نمبر CSD/ED/Misc./2016-639-640 مورخہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو کمپنیز ایکٹ 2017 ("ایکٹ") کے سیکشن 72 کی تعمیل کرنے کی ہدایت کی ہے۔ جس کے تحت، ایکٹ کے نفاذ کے 4 سال کے اندر تمام کمپنیوں کو جاری شدہ فزیکل شیئرز بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی ضرورت ہے۔

اس سلسلے میں Haleon Pakistan Limited (کمپنی) کے تمام شیئرز ہولڈرز جن کے پاس فزیکل فزیو / شیئرز سرٹیفکیٹ موجود ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جلد از جلد اپنے شیئرز کو فزیکل فارم سے بک انٹری فارم میں تبدیل کریں۔

شیئرز ہولڈرز PSX ممبر، سی ڈی سی شرکا، یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروس پرووائیڈرز سے CDS انویسٹر اکاؤنٹ کھولنے اور بعد ازاں فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے میں معاونت کے لئے رابطہ کر سکتے ہیں۔ فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم میں برقرار رکھنے کے بہت سے فوائد ہیں جس میں سی ڈی سی کے ساتھ شیئرز کی محفوظ تھیل، ڈیپلیٹ شیئرز کو بک انٹری کے اجراء کے لئے درکار سی کاروائیوں سے اجتناب اور اوپن مارکیٹ میں بہتر نرخوں پر خرید و فروخت کے لئے دستیابی شامل ہے۔

2- غیر کلیم شدہ ڈیویڈنڈز / شیئرز سرٹیفکیٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے تحت، وہ شیئرز ہولڈرز جن کے ڈیویڈنڈز اپنے IBAN یا CNIC کی تفصیلات کی عدم دستیابی کی وجہ سے غیر کلیم شدہ یا واجب الادا ہیں ان سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ای ڈیویڈنڈ منڈیٹ فارم کو مکمل کریں (www.haleon.com پر دستیاب ہیں) اور درست انداز میں پُر شدہ اور دستخط شدہ فارم کو ایک خط کے ساتھ اپنی درست سی این آئی سی کی کاپی کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو ارسال کریں۔

کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کے رابطے کی تفصیلات یہ ہیں: سی ڈی سی شیئرز رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس ، 99- بی، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل کراچی - 74400۔ ٹول فری نمبر

0800-23275 / UAN 021-111-111-500

ای میل: info@cdcsrsl.com / ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

محترمہ مشعل محمد
کمپنی سیکریٹری

کراچی

13 جون 2024